Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Агинская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ

30.12.2020 г.                                                     № 143-Д

О переименовании школьного физкультурно-спортивного

клуба  (ФСК) МБОУ «Агинская СОШ № 2»

в школьный спортивный клуб (ШСК)

и об утверждении Положения о ШСК

  В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 23.03.2020 года «Об утверждении Порядка осуществления

деятельности школьных спортивных клубов (в том числе в виде общественных

объединений), не являющихся юридическими лицами» № 117

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Переименовать физкультурно-спортивный клуб (ФСК) МБОУ «Агинская

СОШ № 2» в школьный спортивный клуб (ШСК).

2. Утвердить Положение о школьном спортивном клубе (ШСК) МБОУ

«Агинская СОШ № 2».

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе (Черенкова О. В.)

Директор школы  М. И. Фроленкова

		2021-12-15T17:15:24+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  "АГИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2"